Ex supra resolutis cavendum est 68
à *Mend. à Castr. lib. 3. cap. 22. num. 10.*
dum resolvit hæredem, præsentato
non cancellato, nec vitiato testame-
to, postle adversus rei possessorem sum-
mariè per actionem decem dierum a-
gere in forma *Ord. lib. 3. tit. 25. §. fin.*
nam manifeste confunditur; quia re-
medium